Bürger Meister und Rath Manne daselbst.
(L. S.)

(E)

In nomine Sanctæ et individuæ Trinitatis! CHRISTIANVS WEIDLINGIVS, Weisenfelsensis Minicis, Phil. et J. V. Doctor, Sacri Lateranensis palati aulaeque Majestatis ac Imperialis Consistorii comes, Consiliarius Saxonicus, vniuersitatis et singulis præsentes has litteras inspecturis pariter et audituris, prout cujusque dignitas et conditio id exigit, ut in eam non obsonantiam omnem defert. Quum inuidissimus, potentissimus & serenissimus, glorioissimæ memoriae princeps ac Dominus, Dn. LEOPOLDVS, Dei Gratia Electus Romanorum Imperator semper Augustus &c. Me clementissime donauit, ac iam Mihi contemplatione supra dicta Nobilissimus Dominus JOACHIMVS JACOBVS REINECCIVS, Anhaltinus se exhibuerit, & humiliter supplicarit, vt ipsum amplissima illa, qua fungor Cæfarea ac Imperiali Autoritate & Potestate in Notarium Publicum, Tabellionem & Judicem Ordinarium creare & ordinare, & vna cum titulo Notarius, Tabellonus & Jurisdictionis Ordinariæ munus atque Officium benevolè concedere dignarer: Ego autem de prædicti Dn. REINECCI Legitimis Natalibus, Libertate, Vita anteafta, Fama, Ingenio, Probitate, Fide & Eruditione ex diligent inquisitione, plenissime informatus, honestissimæ & æquissimæ ejus petitioni favorabiliter annuere voluerim. ter

ter Ego Comes Palatinus supra nominatum Dn. REINECCIVM prævio Examine præstitoque erga Sacratissimam Cæsaream Majestatem & S. Rom. Imperium perpetuae fidelitatis ac de Notariatus, Tabellionario, ac Judicatus Ordinarii Officiis siacere exerceendis, tum aliis peragendis, confueto corporali Juramento, ex potestate & Autoritate Imperatoria Mihi clementissime concessa, ex certa Mea scientia animoque bene deliberato in Publicum & Authenticum Notarium, Tabellionem atq; Judicem Ordinarium creau, feci & ordinaui, & tenore presentium in optima & constantissima forma creo, facio & ordino, ipsique iujusmodi Notariatus, Tabellionario & Judicatus Ordinarii Officia exercenda cum omnibus & singulis Privilegiis, Honoribus, Commoditatibus, Excellentiis, immunitatibus & Libertatibus Imperiali Autoritate & potestate duxi committenda & concedenda, commisi & concessi, prout per præsentes committo & concedo, ipsumque de memorato Officio solenniter inuestio, dans & concedens Nomine & Autoritate prædicta Eidem Dn. JOACHIM JACOB REINECCIO, Anhaltino plenam Autoritatem, Potestatem & Licentiam per Vniuersum Imperium Romanum, per Omnes Urbes, Ciuitates, Communitates, Vniuersitates, Villas, Cafra & Vbiliter terrarum faciendi, conscribendi, publicandi Contractus, Instrumenta, Judiciorum Acta, Testamenta, Codicilos, aliasq; ultimas voluntates, Decreta insuper & Autoritates in quibusque Contractibus ista requirentibus interponendi; omnia denique, ac singula palam & publice faciendi, agendi & exerceendi, qua ad officium Publici Notarii, Tabellionis & Judicis Ordinarii quoquo modo spectare & pertinere dignoscuntur. Et vt ille Dn. REINECCIVS nunc & deinceps in omne posterum tempus pro legitimo & Publico Notario, Tabellione ac judice Ordinario ab omnibus habeatur, ad eundemque tanquam Personam Publicam & Authenticam in omnibus & singulis officiis ejus concernentibus, quando, vbi & quoties opus fuerit, publice recurratur & recurri possit, omnibusque scripturis & instrumentis publicis per eum consciendis & confessis sctetur firmiter, & plena fides adhibeat. Signum quoque Notariatus, quod in hoc instrumento depictum appetat, expresse confirmandum duxi, & confirmo per præsentes, ita vt Eo in quibuslibet Instrumentis & Actibus libere